
 

 
Česká triatlonová asociace    Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6, Česká republika 
 
 

        Telefon / Fax +420 242 429 259 
       e-mail: triatlon@triatlon.cz 
  

  

 

 

 
 Stránka 1 z 9 

 

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace  
 k veřejné zakázce s názvem: 

Poskytování služeb datové a výsledkové podpory na závodech 
řízených Českou triatlonovou asociací  

 
zadávané podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. zákona o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“) a ve 
zjednodušeném podlimitním řízení. 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Zadavatel 

Název zadavatele: ČESKÁ TRIATLONOVÁ ASOCIACE 

Právní forma: spolek 

Zapsán ve spolkovém rejstříku: Spisová značka L 472 vedená u Městského soudu v Praze 

Sídlo zadavatele: Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 

Zastoupen: Mgr. Lenka Kovářová, MBA, PhD, předseda 

IČO: 44851782 

DIČ: CZ70923400 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Lenka Kovářová, MBA, PhD, předseda 

Telefon/fax:  +420 608 827 981 

E-mail:  lenka.kovarova@triatlon.cz 

Kontaktní osoba ve věcech technických:  Tomáš Petr, ředitel 

Telefon/fax:  +420 777 669 711 

E-mail:  tomas.petr@triatlon.cz 

Osoba zastupující zadavatele v zadávacím řízení 

Název: Feichtinger Žídek Fyrbach advokáti s.r.o. 

Sídlo: třída Kpt. Jaroše 1932/13, Černá Pole, 602 00 Brno 

Adresa pro doručování: Římská 12, 120 00 Praha 2 

IČO: 29304873 

Kontaktní osoba zadávacího řízení: Martina Bocková 

Telefon: +420 273 132 637 

E-mail: bockova@akfz.cz  

 
Shora uvedený zadavatel Vás tímto současně vyzývá k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace dle této 
výzvy. Tato výzva vymezuje předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky. 
 
Používají-li tyto zadávací podmínky pojem veřejná zakázka, rozumí se tím rámcová dohoda dle § 131 zákona. 
 
Tato výzva obsahuje veškeré zadávací podmínky pro výše jmenovanou veřejnou zakázku a požadavky zadavatele 
na předmět plnění veřejné zakázky a tvoří zadávací dokumentaci této veřejné zakázky. Tato výzva včetně všech 
příloh je rovněž dostupná na profilu zadavatele na internetové adrese: https://www.profilzadavatele.cz/profil-
zadavatele/ceska-triatlonova-asociace_1538/ 
 

mailto:triatlon@triatlon.cz
mailto:tomas.petr@triatlon.cz
mailto:tomas.petr@triatlon.cz
mailto:bockova@akfz.cz


 

 
Česká triatlonová asociace    Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6, Česká republika 
 
 

        Telefon / Fax +420 242 429 259 
       e-mail: triatlon@triatlon.cz 
  

  

 

 

 
 Stránka 2 z 9 

 

2. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

 

Veřejná zakázka s názvem „Poskytování služeb datové a výsledkové podpory na závodech řízených Českou 

triatlonovou asociací“ (dále jen „Veřejná zakázka“) je veřejnou zakázkou na služby. Veřejná zakázka je podlimitní 

veřejnou zakázku na služby zadanou ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

Na základě zadávacího řízení bude se dvěma účastníky, jejichž nabídky budou vybrány jako nejvhodnější, 

uzavřena rámcová smlouva na plnění předmětu Veřejné zakázky.  

Celková předpokládaná hodnota Veřejné zakázky je: 3.000.000,-Kč bez daně z přidané hodnoty (zkratka DPH), 
slovy: tři miliony korun českých bez DPH. 
 
Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny vyjma změny sazeb DPH a zákonných poplatků. 

3. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ A POŽADAVKŮ ZADAVATELE 

 
Předmětem plnění Veřejné zakázky je počítačové zpracování dat a poskytování výsledkového servisu 
triatlonových závodů a s tím spojených služeb v místech konání triatlonových závodů řízených Českou 
triatlonovou asociací.  
 
Závodem se rozumí každý jeden kalendářní den jedné soutěžní akce pro všechny startující závodníky ve všech 
kategoriích. 
 
Předmět plnění je podrobněji vymezen v rámcové smlouvě, která tvoří přílohu č. 4 této výzvy. 
 
Zadavatel nepřijímá variantní nabídky a nabídky obsahující plnění nad rámec požadovaného (nabídka je následně 

nehodnotitelná). 
 

Zadavatel umožňuje dílčí plnění prostřednictvím poddodavatele/ů. 

 

Má-li účastník v úmyslu zadat část plnění Veřejné zakázky poddodavatelům, je v nabídce povinen uvést tyto části 

plnění a identifikační údaje každého poddodavatele spolu s uvedením části plnění, na které se bude tento 

poddodavatel podílet.  

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Datum předpokládaného zahájení plnění Veřejné zakázky:  15. března 2017  
 
Datum předpokládaného ukončení Veřejné zakázky:   31. října 2020 

Celkový předpokládaný odhad rozsahu plnění Veřejné zakázky je 100 měřených závodů / dnů po dobu platnosti 

rámcové smlouvy. 

Termín zahájení plnění Veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit 
předpokládaný termín plnění Veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení zadávacího řízení. 
 

mailto:triatlon@triatlon.cz


 

 
Česká triatlonová asociace    Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6, Česká republika 
 
 

        Telefon / Fax +420 242 429 259 
       e-mail: triatlon@triatlon.cz 
  

  

 

 

 
 Stránka 3 z 9 

 

Místem plnění Veřejné zakázky je území České republiky. Prohlídka místa plnění Veřejné zakázky nebude 
vzhledem k povaze předmětu plnění Veřejné zakázky uskutečněna. 
 

 

5. KVALIFIKACE ÚČASTNÍKŮ 

 

5.1 Základní způsobilost  
 
Účastník prokáže splnění základní způsobilost dle § 74 zákona. 
 

5.2 Profesní způsobilost  
 
Splnění profesní způsobilosti prokáže účastník, který předloží dle § 77 odst. 1 a 2 zákona prosté kopie výpisu z: 

 živnostenského rejstříku prokazující podnikatelské oprávnění odpovídající předmětu Veřejné 
zakázky 

 obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán (nesmí být starší 3 měsíců přede dnem podání 
nabídky), či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. 

 

5.3 Kritéria technické kvalifikace  
 
Kritéria technické kvalifikace splňuje účastník, který předloží seznam významných služeb poskytnutých v 
posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, z něhož bude bez pochybností vyplývat, že účastník 
poskytl minimálně 5 (pět) významných služeb poskytování výsledkového servisu v rámci sportovní akce pro 
alespoň jeden z následujících sportů: triatlon, běh, cyklistika a lyžování, a to v celkové hodnotě poskytnutého 
plnění alespoň 75.000,- Kč. V seznamu musí být u jednotlivých služeb minimálně následující údaje: 

 identifikace objednatele služby, 

 specifikace poskytnutých služeb, 

 hodnota poskytnutých služeb, 

 doba a místo poskytování služeb, 

 kontakt na objednatele. 

 

5.4 Způsob prokázání kvalifikace 

Účastníci jsou oprávněni dle § 53 odst. 4 zákona nahradit v nabídkách doklady o kvalifikaci dle čl. 5.1, 5.2 a 5.3 
této výzvy čestným prohlášením. Účastníci mohou pro čestné prohlášení využít návrh, který tvoří přílohu č. 2 této 
výzvy. 

6. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 
Účastník stanoví jednotkovou cenu za provedení všech činností, které jsou součástí předmětu Veřejné zakázky, v 
rámci měření jedné soutěžní akce (závodu) pro všechny startující závodníky ve všech kategoriích. Takto 
stanovená jednotková cena bude doplněna do čl. 6 závazného návrhu rámcové smlouvy, který je obsažen v 
příloze č. 3 této výzvy. 
 
Pro účely hodnocení nabídkové ceny účastníků vychází zadavatel z Modelové varianty - předpokládaného počtu 
100 měřených závodů (dnů) po dobu platnosti rámcové smlouvy, která představuje odhad zadavatele na rozsah 

mailto:triatlon@triatlon.cz


 

 
Česká triatlonová asociace    Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6, Česká republika 
 
 

        Telefon / Fax +420 242 429 259 
       e-mail: triatlon@triatlon.cz 
  

  

 

 

 
 Stránka 4 z 9 

 

odběru služeb, které budou během plnění Veřejné zakázky pravděpodobně čerpány. Účastníci jsou povinni 
stanovit v nabídce cenu za modelovou variantu plnění, tj. 100 závodů (dnů) po dobu platnosti rámcové smlouvy. 
Při výpočtu nabídkové ceny pro účely hodnocení musí účastníci počítat s jednotkovou cenou uvedenou 
v závazném návrhu rámcové smlouvy, tzn. následujícím výpočtem: 
 

počet měřených závodů (dnů) po dobu platnosti rámcové smlouvy dle modelového příkladu * 
jednotková cena uvedená účastníkem v závazném návrhu rámcové smlouvy 

 
Cenu za modelovou variantu plnění účastník uvede v krycím listu, který je obsažen v příloze č. 1 této výzvy. 
 

Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné překročit. Nabídková cena musí 
obsahovat veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci předmětu Veřejné zakázky. 
 
Nabídková cena nesmí překročit předpokládanou hodnotu Veřejné zakázky. Nabídková cena může být změněna 
pouze z důvodu změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v takovém 
případě bude cena včetně DPH částečně či úplně snížena nebo zvýšena přesně podle účinnosti příslušné změny 
zákona. 

7. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

   
Obchodní a platební podmínky obsahuje závazný návrh rámcové smlouvy, který je obsažen v příloze č. 4 této 
výzvy. 
 
Závazný návrh rámcové smlouvy představuje závazné požadavky Zadavatele na plnění Veřejné zakázky a účastníci 
nejsou oprávněni činit úpravy rámcové smlouvy s výjimkou údajů, které jsou v závazném návrhu rámcové 
smlouvy výslovně označeny k doplnění (označeny následujícím způsobem [DOPLNÍ ÚČASTNÍK]) a dále s výjimkou 
identifikace účastníka uvedené v hlavičce návrhu rámcové smlouvy (zejména pokud je účastníkem sdružení či 
fyzická osoba). 
 
Účastník předloží návrh rámcové smlouvy v nabídce na Veřejnou zakázku. Návrh smlouvy předložený účastníkem 
musí být ze strany účastníka podepsán statutárním orgánem nebo jinou osobou prokazatelně oprávněnou 
zastupovat účastníka. 

8. TECHNICKÉ PODMÍNKY  

 
Zadavatel požaduje, aby účastníci pro měření výsledků používali elektronickou bezkontaktní čipovou technologii. 
Zadavatel rovněž požaduje, aby účastník byl schopen na každý závod (den) poskytnout bezkontaktní čip pro 
alespoň 1.000 závodníků. 
 
Zadavatel dále požaduje, aby účastníci splnili minimální požadavky na vlastnosti předmětu Veřejné zakázky 
stanovené v příloze č. 3 této výzvy. O této skutečnosti jsou účastníci povinni předložit čestné prohlášení. 
Účastníci mohou využít vzor čestného prohlášení, který tvoří přílohu č. 2. 
 
Účastníci se zavazují spolu s nabídkou či nejpozději před podpisem smlouvy předložit zadavateli atest 
kompatibility datové výměny se serverem zadavatele. Specifikace datové výměny se serverem zadavatele je 
uvedena v příloze č. 5 této výzvy.  Atest vyhotovuje mimo jiné atestační středisko Equica a.s. Náklady na pořízení 
certifikátu nesou účastníci.  Povinnost atestace se nevztahuje na účastníky, kteří v roce 2016 tuto datovou 
výměnu realizovali. 

mailto:triatlon@triatlon.cz


 

 
Česká triatlonová asociace    Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6, Česká republika 
 
 

        Telefon / Fax +420 242 429 259 
       e-mail: triatlon@triatlon.cz 
  

  

 

 

 
 Stránka 5 z 9 

 

9. KRITÉRIA HODNOCENÍ NABÍDEK  

 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude 

hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality. Zadavatel stanovil následující dílčí 
kritéria hodnocení (dále označené jako „kritérium“) a jejich váhu:  
 
 

Dílčí kritéria  Váha dílčího kritéria 

Nabídková cena 60 % 

Kvalita a technická úroveň nabízeného plnění  40 % 

 
 1. kritérium:  

Zadavatel bude hodnotit celkovou výši nabídkové ceny pro účely hodnocení včetně DPH. Jako 
nejvhodnější bude v tomto dílčím kritériu hodnocena nabídka účastníka, který v nabídce uvede nejnižší 
nabídkovou cenu pro účely hodnocení.  

 

 2. kritérium:  
Zadavatel bude hodnotit účastníkem užívanou technologii a postup pro realizaci předmětu plnění 
zakázky, zejména technickou úroveň a přesnost zajištění měření výsledků, flexibilitu způsobu měření, a 
to v souladu se způsobem hodnocení nabídek uvedeným v čl. 10.2. 

 
 

10. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK  

 
Pro hodnocení nabídek použije zadavatel bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé jednotlivé nabídce je podle 
dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria.  
 

10.1 Číselně vyjádřitelné kritérium č. 1.: „Nabídková cena" 

Nabídkám bude v rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria přiřazen počet bodů podle vzorce: 
 

 nejnižší nabídková cena v Kč 
 -------------------------------------------- x 60 (váha hodnotícího kritéria)  
 hodnocená nabídková cena v Kč 
  
 

 Výsledný počet bodů se stanoví s přesností na 2 desetinná místa 
 

10.2 Číselně nevyjádřitelné kritérium č. 2.: „Kvalita a technická úroveň nabízeného plnění " 

Účastník je povinen v nabídce předložit metodiku plnění předmětu Veřejné zakázky zahrnující popis použité 
technologie a popis její funkčnosti v rozsahu maximálně 5 normostran textu (normostranou se rozumí 1.800 
znaků zahrnujících veškeré symboly a mezery).  
 
V metodice musí být zejména uvedeny účastníkem užívaná technologie a závazné postupy pro realizaci předmětu 
Veřejné zakázky. Metodika musí zejména uvést: 
 

mailto:triatlon@triatlon.cz


 

 
Česká triatlonová asociace    Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6, Česká republika 
 
 

        Telefon / Fax +420 242 429 259 
       e-mail: triatlon@triatlon.cz 
  

  

 

 

 
 Stránka 6 z 9 

 

o Způsob zajištění realizace předmětu Veřejné zakázky, tedy postup účastníka pro 

zajištění výsledkového servisu triatlonových závodů a zpracování dat, popis použité 

technologie a jejích vlastností a parametrů; 

o Popis zpracování průběžných výsledků a sdělení pořadateli včetně reakční doby (v 

minutách); 

o Popis zajištění průběžného zveřejňování výsledků divákům a závodníkům; 

o Typ čipu, jeho váhy, velikosti a způsobu upevnění; 

o Spolehlivost měřícího zařízení v daném měřícím místě (vyjádřená v % jako počet 

měřených bodů a počet změřených bodů); 

o Maximální počet souběžných záznamů měření (závodníků) v jednom místě za 

jednotku času, (např. 100 záznamů/0,1s). 

 
 
Číselně nevyjádřitelné kritérium č. 2.: „Kvalita a technická úroveň nabízeného plnění“ bude posouzeno 
následujícím způsobem:  

 

 Zadavatel bude hodnotit účastníkem předloženou metodiku plnění předmětu Veřejné zakázky 

z následujících hledisek:  

o Způsob zajištění realizace služeb a použité technologie, její vhodnosti pro závody 

bez ohledu na množství závodníků, a možnost účastníka s touto technologií zajistit 

více závodů v jeden den; 

o Doba a způsob zpracování průběžných výsledků a jejich sdělení pořadateli 

(vyjádřená v minutách); 

o Způsob zajištění průběžného zveřejňování výsledků divákům a závodníkům 

(vyjádřená v minutách);  

o Typ čipu, váha, velikost a způsob upevnění;  

o Spolehlivost měřícího zařízení v daném měřícím místě (vyjádřená v % jako počet 

měřených bodů a počet změřených bodů) a výkonnost výpočtu; 

o Maximální počet souběžných záznamů měření (závodníků) v jednom místě za 

jednotku času, (např. 100 záznamů/0,1s). 

  

Při hodnocení kvality a technické úrovně nabízeného plnění bude jako výhodnější hodnocena nabídka účastníka, 

která obsahuje řešení, které je rychlejší, přesnější, vhodné pro všechny závody triatlonu bez ohledu na počet 

závodníků, obsahuje řešení umožňující rychlejší a efektivnější zpracování průběžných výsledků pořadateli, a 

řešení umožňující efektivnější sdělení divákům a závodníkům; umožňuje flexibilnější a rychlejší zveřejňování 

výsledků pořadateli, divákům a závodníkům, zejména ON-LINE, televizním vysíláním, prostřednictvím SMS; 

navrhuje čipy lehčí, menší, pohodlnější pro závodníky a způsobem uchycení lépe zabezpečené proti ztrátě; která 

zajistí spolehlivější měření, kterým se rozumí měření více záznamů v jednom místě za jednotku času. 

 

 Při hodnocení kvality a technické úrovně nabízeného plnění bude účastníku přiřazen počet bodů 

v rozmezí 0 až 100 bodů podle míry splnění uvedené v následující tabulce: 

 

 

mailto:triatlon@triatlon.cz


 

 
Česká triatlonová asociace    Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6, Česká republika 
 
 

        Telefon / Fax +420 242 429 259 
       e-mail: triatlon@triatlon.cz 
  

  

 

 

 
 Stránka 7 z 9 

 

Vyjádření míry splnění kritéria v nabídce ve vztahu 
k požadovanému cíli zadavatele 

Počet přiřazených bodů 

Nabídka kritérium nesplňuje 0 bodů 

Nabídka kritérium splňuje částečně nebo s podstatnými výhradami 1 – 50 bodů 

Nabídka kritérium splňuje s nepodstatnými výhradami 51 – 90 bodů 

Nabídka kritérium splňuje bez výhrad 91 – 100 bodů 

  
Nabídkám bude v rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria přiřazen počet bodů dle následujícího vzorce: 
 

získané bodové ohodnocení hodnocené nabídky 
 ----------------------------------------------------------------- x 40 (váha hodnotícího kritéria)  

nejvyšší bodové ohodnocení ze všech nabídek       
 
Výsledný počet bodů se stanoví s přesností na 2 desetinná místa 

 
Konečné pořadí nabídek bude stanoveno součtem počtu bodů získaných v rámci jednotlivých dílčích kritérií, 
přičemž jako nejvhodnější bude vyhodnocena nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty součtu bodů. 
 

11. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY 

 

Nabídka bude zadavateli předložena v této struktuře (obsahu a členění): 

 "KRYCÍ LIST NABÍDKY" (viz příloha č. 1) – který obsahuje: 
 identifikační údaje účastníka, opatřený razítkem a podpisem oprávněné osoby (osob) účastníka, 

nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu podle právních předpisů (plná moc pak musí být 
součástí nabídky, uložená za krycím listem nabídky) 
 

 nabídkovou cenu za modelovou variantu stanovenou dle článku 6 této výzvy 
 

 doklady prokazující kvalifikaci (případně čestné prohlášení, které tvoří přílohu č. 2 této výzvy) 
 

 návrh rámcové smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem nebo za účastníka, popřípadě 
zmocněncem účastníka a opatřený otiskem razítka. (viz příloha č. 4) 
 

 metodika plnění předmětu Veřejné zakázky 
 

12. PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Požadavky na zpracování nabídky 

 nabídka musí být zpracována výhradně v českém jazyce 

 nabídka bude předložena v originále v písemné formě a dále rovněž v elektronické formě na 
vhodném elektronickém médiu (CD ROM, DVD ROM) 

 nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl 

 nabídka bude zadavateli předložena ve struktuře (obsahu a členění) podle bodu 12 této výzvy 

mailto:triatlon@triatlon.cz


 

 
Česká triatlonová asociace    Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6, Česká republika 
 
 

        Telefon / Fax +420 242 429 259 
       e-mail: triatlon@triatlon.cz 
  

  

 

 

 
 Stránka 8 z 9 

 

 všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou a nabídka 
bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci 

 nabídka musí být podepsána oprávněným zástupcem dodavatele 

 zadavatel i účastníci jsou povinni zacházet se všemi údaji, které jim budou poskytnuty, jako s 
důvěrnými ve smyslu ust. § 1730 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (s výjimkou 
informací, které byly veřejně publikované) 

 
Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem následujícím po zveřejnění výzvy. 
 

 Termín pro podání nabídek končí dne 24. 2. 2017 ve 12:00 hodin.  
 

 Nabídku může účastník doručit osobně na adresu Feichtinger Žídek Fyrbach advokáti s.r.o., Římská 
12, 120 00 Praha 2 - v pracovních dnech: Pondělí - Pátek 9:00 - 18:00 hodin (nikoli ve dnech státních 
svátků).  

 

 Nabídku je rovněž možno doručit prostřednictvím držitele poštovní licence doporučeným dopisem 
na adresu: Feichtinger Žídek Fyrbach advokáti s.r.o., Římská 12, 120 00 Praha 2, přičemž nabídka 
bude řádně podána, pokud bude doručena v termínu pro podání nabídek. 

  
Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce označené názvem zakázky „Poskytování služeb datové a 
výsledkové podpory na závodech řízených Českou triatlonovou asociací“ s nápisem „NABÍDKA – NEOTEVÍRAT“ 
a adresou účastníka. 
 
Nabídku, která bude podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, zadavatel neotevře. Zadavatel si takovou 
nabídku ponechá a účastníka vyrozumí o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

13. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne: 24. 2. 2017 od 12:15 hodin v kanceláři osoby zastupující zadavatele, 
Feichtinger Žídek Fyrbach advokáti s.r.o., na adrese: Římská 12, 120 00 Praha 2. 
 
Otevírání, nikoli však hodnocení nabídek se může účastnit jeden zástupce účastníka, jehož nabídka byla podána 
ve lhůtě pro podání nabídek.  
 
Při otevírání obálek s nabídkami se tito účastníci prokáží plnou mocí vystavenou osobou oprávněnou za účastníka 
jednat.  

14. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 

Dodavatelé mohou požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Žádost o vysvětlení musí být doručena kontaktní 
osobě osoby zastupující zadavatele uvedené v čl. 1 této výzvy v souladu s § 95 zákona. 
 
Vysvětlení zadávacích podmínek včetně přesného znění požadavku budou uveřejněna. 
 

15. VÝHRADY ZADAVATELE 

 
Podanou nabídku nelze měnit. 

mailto:triatlon@triatlon.cz


 

 
Česká triatlonová asociace    Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6, Česká republika 
 
 

        Telefon / Fax +420 242 429 259 
       e-mail: triatlon@triatlon.cz 
  

  

 

 

 
 Stránka 9 z 9 

 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si skutečnosti uvedené v nabídkách. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit nabídky, které nebyly zpracovány podle podmínek stanovených zadavatelem 
(kvalifikace, obsah nabídky atd.). 
 
Varianty nabídky zadavatel nepřipouští. 
 
Účastníci jsou svými nabídkami vázáni po celou dobu běhu zadávací lhůty, která činí dva (2) měsíce. 
 
Nabídky, kopie nabídek, jednotlivé součásti nabídek účastníků nebudou vráceny. 
Zadavatel si dle § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení 
nebo oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. 
 
V případě, kdy je zadavatel povinen se při zadávání zakázek řídit několika právními předpisy, které upravují 
zadávání zakázek odlišně, je povinen se řídit úpravou obsaženou v právním předpisu vyšší právní síly. 
 
Žádný účastník nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v tomto zadávacím řízení. 
 
 
V Praze, dne 8. 2. 2017     
 
Za Českou triatlonovou asociaci 
   
      
 
 
Feichtinger Žídek Fyrbach advokáti s.r.o. 
Mgr. Petr Žídek, Ph.D., jednatel 
na základě plné moci 

 
        

Přílohy výzvy 
Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 – Vzor čestného prohlášení 
Příloha č. 3 – Technická specifikace předmětu Veřejné zakázky 
Příloha č. 4 – Návrh rámcové smlouvy 
Příloha č. 5 – Specifikace datové výměny se serverem zadavatele 
 
 
 

mailto:triatlon@triatlon.cz

		2017-02-08T22:47:26+0100
	Mgr. Petr Žídek, PhD.




